EXTRATO DAS ATAS Nº 89/2024

PROCESSO ADM 97/2024     PREGÃO ELETRÔNICO SRP 54/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEU, COLHEDORA DE SILAGEM E CAMINHÃO

TRUCK CAÇAMBA
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA:  55.571.184 JOAQUIM DENER RODRIGUES CNPJ:

55.571.184/0001-31

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$
92.400,00 (Noventa e dois mil e quatrocentos reais).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Joaquim Dener Rodrigues

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 04/10/2024              TÉRMINO: 03/10/2025.

Cordilheira Alta, 08 de outubro de 2024.